

بین الملل

انصارا.. یمن :

عربستان منتظر پاسخ باشد

عضو شورای سیاسی جنبش انصارا.. یمن به عربستان سعودی درباره تداوم تجاوز به یمن و نقض آتش‌بس هشدار داد و تهدید کرد که طی روزهای آینده به این تجاوزات نظامی عربستان و نقض آتش‌بس پاسخ می‌دهد.

«محمد البخیتی» عضو شورای سیاسی جنبش انصارا.. یمن تأکید کرد هرگونه ابتکاری که به توقف تجاوز کامل جنگ علیه یمن منجر نشود، ابتکاری ناقص است.

وی با اشاره به تحریم و محاصره ملت یمن گفت: خسارت‌های محاصره علیه یمن بیش از صدمات و خسارت‌های حملات نظامی به این کشور است.

عضو شورای سیاسی انصارا.. یمن تأکید کرد که عدم درخواست برای رفع محاصره یمن در هرگونه ابتکاری برای توقف درگیری و آتش‌بس، مشروعیت بخشیدن به محاصره است.

وی با اشاره به درخواست عربستان سعودی برای برقراری آتش‌بس آن را «اقدامی تاکتیکی» و در راستای فریب رسانه‌های دانست و تصریح کرد: ائتلاف سعودی آتش‌بسی دروغین را اعلام کرد و به آن پایبند نیست.

البخیتی که با شبکه خبری المیادین گفت‌وگو می‌کرد، به عربستان سعودی درباره تداوم تجاوز به یمن و نقض آتش‌بس هشدار داد و تهدید کرد که طی روزهای آینده به این تجاوزات نظامی عربستان و نقض آتش‌بس پاسخ می‌دهد.

وی با اشاره به هدف قرار دادن تأسیسات نفتی یمن توسط عربستان این تجاوز را اقدامی قابل توجیه برای هدف قرار دادن تأسیسات عربستان سعودی دانست.

آنا‌تولی :

ترکیه در یک روز بیش از ۵ هزار بیمار کرونایی ثبت کرد
با شناسایی ۵ هزار ۱۲۸ مورد جدید ابتلا به کرونا در ترکیه در روز شنبه، بیشترین تعداد مبتلایان به بیماری کوید-۱۹ در این کشور ثبت شد.

به گزارش آنا‌تولی، براساس تازه‌ترین گزارش وزارت بهداشت ترکیه، با حساب این افراد مجموع مبتلایان ابتلا به کرونا به ۵۲ هزار و ۱۶۷ نفر رسید.

همچنین در ۲۴ ساعت گذشته ۸۷ نفر دیگر نیز بر اثر ابتلا به کرونا جان باختند تا شمار جان‌باختگان به ۸۱۲ نفر برسد. پیش از این بیشترین شمار مبتلایان به کرونا در ترکیه ۴ هزار ۱۱۷ نفر اعلام شده بود.

انکارا برای مبار کرونا دست به سلسله اقدامات پیشگیرانه زده است و در ۳۱ استان این کشور در روزهای شنبه و یکشنبه قانون منع رفت و آمد به اجرا گذاشته شد.

«سلیمان سویلو» وزیر کشور ترکیه در این باره گفت که این قانون نیمه شب یکشنبه به پایان می‌رسد و تمدید نخواهد شد. پیش از این نیز رفت و آمد شهروندان بالای ۶۵ سال و مبتلایان به بیماری‌های زمینهای در ترکیه ممنوع اعلام شد.

رئیس جمهوری ترکیه پیشتر از مردم این کشور خواست تا برای مهار کرونا در خانه بمانند و از تردد خودداری کنند.

ترکیه همچنین برای مقابله با پیامدهای ناشی از شیوع کرونا، یک بسته ۶میلیارد لیری برای حمایت از حقوق کارمندان بخش بهداشت اختصاص داده است.

نماینده پارلمان عراق :

آمریکا و ترکیه در مرز سوریه اقدامات مشکوکی انجام می دهند
یکی از نمایندگان پارلمان عراق از وجود تحرکات مشکوک آمریکا و ترکیه در مرزهای عراق و سوریه پرده برداشت. به گزارش المعلومه، مختار الموسوی، یکی از نمایندگان پارلمان عراق خاطر نشان کرد، تحرکات مشکوک آمریکا با هدف تسلط بر بخش‌هایی از مناطق مرزی عراق و سوریه رصد شده‌اند، این درحالیست که نیروهای ترکیه‌ای نیز به دنبال تسلط بر مناطق «سنجار» و «بلعاج» هستند. وی در ادامه فرامه داده‌های اطلاعاتی امنیتی وجود دارند که وجود نقشه‌ها و برنامه‌ریزی‌های آمریکا در نزدیکی مرزهای سوریه را نشان می‌دهند.

لموسوی همچنین عنوان کرد، ایالات متحده، در داخل عراق پایگاه‌های بزرگ احداث نکرده است که از آن خارج شود. این نماینده پارلمان عراق تصریح کرد، آمریکا و ترکیه به دنبال سیطره بر برخی از محله‌های نزدیک در مرز عراق و سوریه با هدف استقرار نیروهای خود در آن مناطق هستند.

به دلیل شیوع کرونا ؛

کانادا داندو جعبه‌های سیاه هواپیمای اوکراینی را به تعویق انداخت

کانادا داندو جعبه‌های سیاه پرواز ۷۵۲ هواپیمای اوکراینی سانجدیده در ایران را تا زمانی نامعلوم به‌توقیق انداخت. به گزارش پایگاه خبری سی‌بی‌سی کانادا، محدودیت های اعمال شده مسافرتی به دلیل شیوع بیماری کووید – ۱۹، اعزام بارسان کانادایی به خارج از این کشور را غیرممکن کرده است. کانادا در روزهای اخیر به ایران اعلام کرد که داندو و تحلیل سوابق پروازی به دست آمده از لاشه هواپیمای اوکراینی، متوقف شده است.

به گفته «حسن رضایی‌فر» رئیس تیم تحقیقاتی ایران، از نمایندگان ۸ کشور برای سفر به آزمایشگاهی در اروپا به منظور آغاز این فرایند دعوت شده است، اما این کشورها به دلیل شیوع کرونا خواسته اند این برنامه به زمان دیگری موکول شود. وی در ایمیلی به سی بی سی نیوز نوشت: در این لحظه، برنامه ریزی سفر برای برخی کشورها به دلیل کووید – ۱۹، غیرممکن است.

«کتی فاکس» رئیس هیات ایمنی حمل و نقل کانادا نیز تأیید کرد که پاسخ همه کشورها به این دعوت، یکسان است و آن اینکه، مسافرت در این پروهه زمانی، غیرممکن است.

وی تأکید کرد که داندو و تحلیل دستگاه‌های ضبط باید تا زمان مهیا شدن شرایط به تعویق نماند.
یکی فروند هواپیمای بوئینگ ۳۷۳ متعلق به شرکت هواپیمایی بین‌المللی اوکراین با شماره پرواز ۷۵۲ از ۱۶۷ مسافر و ۹ خدمه پرواز، ساعت ۱۲ و دقیقه صبح چهارشنبه ۱۸ دی‌ماه از فرودگاه امام (ره) به مقصد کیف یف پرواز کرد، ۶ دقیقه بعد به دلیل شلیک غیرعمد پلاندن هوایی سیاه، در حوالی صیاشهر از توابع استان تهران سقوط کرد و همه سرنشینان آن جان باختند.

سازمان نظام پزشکی ایران، در بیانیه ای نسبت به پیامدهای اجرای طرح فاصله گذاری هوشمند و تبعات آن هشدار داد.

سازمان نظام پزشکی ایران، بنا به رسانی که قانون بر عهده‌اش نهاده است، وظیفه خود می‌داند روند اقدامات حوزه سلامت را که یک‌سوی آن جامعه پزشکی و سوی دیگر آن مردم قرار دارند را داتما رصد کرده و پیگیر هدف والای سلامت مردم باشد.

این روزها کنترل و مدیریت ویروس کرونا در کشور می‌رود تا با سیاست «فاصله‌گذاری هوشمند» وارد فاز جدید خود شود و پر واضح است که انتظار نخبگان و قاطبه مردم آن باشد که هر سیاستی به کنترل مناسب‌تر و مدیریت مؤثرتر این بیماری انجامیده و دغدغه‌های مردمی و کارکنان بخش درمان را برای کارکرد مناسب‌تر کمتر نماید.
اعتقاد ما بر آن است که مدل فاصله‌گذاری هوشمند نیاز به آموزش تمام پرسنل و افرادی دارد که از این مدل بهره‌مند می‌شوند و همچنین نیاز مبرم به آموزش مردمی دارد که با این شرایط مواجه خواهند شد و بدیهی است این مدل و هر مدل فاصله‌گذاری دیگر علاوه بر آموزش‌های فراگیر، نیاز به کنترل جدی، ابزار مشخص برای نظارت و

جامعه

کرونا دوباره اوج می گیرد ؛

طرح فاصله گذاری هوشمند زحمات کادر پزشکی را به هدر داد



اعمال محدودیت‌های لازم دارد.

از دیگر سو به این مهم نیز واقفیم که اگر چه راه‌اندازی فعالیت‌های اقتصادی هدف اصلی اعلام فاصله‌گذاری هوشمند بوده است ولی بدون در نظر گرفتن لوازم علمی و اجرایی، زحمات گذشته همه مردم و مسئولین و کادر پزشکی به هدر رفته است. تهدیدهای جدی در مورد اوج گرفتن مجدد بیماری پیش‌رو خواهد بود.

در ارزیابی‌های علمی و اپیدمیولوژیک، اجرای این مدل وقتی ممکن و مفید است که تعداد و آمار واقعی مبتلایان به حدی کم باشد که قابل رصد و

نماینده مجلس شورای اسلامی :

حدود ۵ میلیارد دلار از بودجه ۹۷ حیف و میل شده است

وزارت صنعت، معدن و تجارت، بابت واردات کالاهای اساسی و غیر اساسی در سال ۱۳۹۷ معادل ۳۱ میلیارد و ۴۱۶ میلیون دلار ارز به نرخ دولتی ۴۲ هزار ریالی تأمین شده است.

سختگویی کمیسیون عمران گفت: متأسفانه اشخاصی علی رغم دریافت ۴ میلیارد و ۸۲۱ میلیون دلار وارداتی را انجام ندهاده‌اند. اشخاصی دیگر در تعیین ارزش کالاهای وارداتی بیش اظهاری نموده‌اند که این اقدام خلاف قانون موجب دریافت حداقل ۱۷۲ میلیون دلار بیش از ارزش کالاهای وارداتی توسط اشخاص مذکور شده است.

وی گفت: در شرایطی که بخش صنعت بیشترین نیاز ارزی برای تأمین مواد اولیه و تجهیزات را داشته و کشور دست به گریبان تأمین ارز کالاهای اساسی به ویژه غذا و دارو بوده و بدون توجه

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس :

جایگزینی تیا با پراید خالی کردن جیب مردم است

این تسهیلات به بانک‌ها بازگردانده می‌شود، دریافت سود ۱۲ درصد قابل قبول نیست، اظهار کرد: پیش از این نیز دولت ماهانه یارانه خانوار را پرداخت می کرد، حال با تأمین تسهیلات یک میلیون تومانی این اعتبار زودتر و به صورت دفعتی به دست مردم می رسد، بنابراین نباید از آن سودی اخذ شود.

این نماینده مردم در مجلس دهم اضافه کرد: دریافت سود از وام یک میلیون تومانی خلاف شرع است زیرا در شرایط اقتصادی کنونی و با نرخ تورم موجود، مردم در تأمین مایحتاج زندگی با مشکلات بسیار دست و پنجه نرم می کنند.

عضو هیات رئیسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس ادامه داد: دولت باید از دریافت سود از وام های یک میلیون تومانی صرف نظر کند تا مردم بتوانند با دریافت این وام بخش کوچکی از مشکلات خود را رفع کنند.

عضو هیات رئیسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس معتقد است جایگزین کردن سایننا و تیا به جای پراید خالی کردن جیب مردم در شرایط کنونی است زیرا علیرغم اینکه کیفیت این خودروها تفاوت چندانی با پراید ندارد، قیمت آنها بیشتر است.

عبدال.. رضیان عضو هیات رئیسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی درباره توقف خط تولید پراید در اردیبهشت ماه و جایگزین شدن تیا و سایننا به جای آن، گفت: اگرچه در سال‌های اخیر، توقف خط تولید پراید یکی از تأکیدات اصلی کارشناسان صنعت خودرو بود اما این توصیه‌ها در شرایط عادی انجام

عضو هیات رئیسه کمیسیون عمران مجلس :

شرایط اجرایی پیش‌رو است چندان که در شهر تهران که هنوز مشمول این مدل نشده این روزها بسیاری از مراکز خرید و مبادین میوه و تره‌بار و پارک‌ها، محل تجمع کنترل نشده و بدون ضابطه‌های بهداشتی افراد شده است و نیز این نگرانی به دلیل فاصله زیادی است که چه در مورد آمار اعلامی وزارت بهداشت و چه با توجه به آمار واقعی مبتلایان با حد علمی پذیرش فاصله‌گذاری هوشمند وجود دارد.

این در حالی است که به رغم ثبت مشاغل بازگشایی شده در سامانه وزارت بهداشت در مورد امکان اجرایی اعمال نظارت و کنترل اصول بهداشتی تردید جدی وجود دارد.

توصیه اخیر سازمان جهانی بهداشت و بسیاری از کشورهایی که شرایط مشابه ایران دارند تمدید کنترل‌های مؤثر و اعمال نظارت‌ها برای مدت زمان بیشتر تا رسیدن به حد قابل قبول شیوع برای اعمال فاصله‌گذاری هوشمند و حداقل تا ۱۲ اردیبهشت بوده است.

امید است در این شرایط خطیر اتخاذ تصمیم‌های صحیح و با توجه به همه ابعاد و اثرات این بحران و با رعایت اولویت قطعی اصل سلامت مردم مورد توجه مسئولین محترم قرار گیرد.

نماینده مجلس شورای اسلامی :

به شرایط کشور و تحریم ظالمانه استکبار جهانی، در سال ۹۷ معادل ۲ میلیارد و ۷۰۶ میلیون دلار ارز به نرخ دولتی ۴۲ هزار ریالی به واردات کالاهای غیراساسی اختصاص یافته است.
بدری ادامه داد: این رقم هفتگت صرف واردات کالاهایی از قبیل نخ دندان، عروسک، اسباب بازی، تشک، لوازم آشپزخانه، لوازم بدنسازی، لامپ، درب قوطی، درپوش، غذای سگ و گربه، چوب بستنی، انواع خاک، پاک کننده و پارچه اختصاص شده که جای تاسف دارد.

نماینده مردم اردبیل با تأکید بر این که حیف و میل بیت‌المال نباید بدون پاسخ بماند اظهار امیدواری کرد که با ورود جدی دستگاه قضا زمینه و انگیزه تکرار چنین اقداماتی برچیده شود.

رسانه

سختگویی وزارت بهداشت :

تاکنون ۷۱ هزار و ۶۸۶ نفر به کرونا مبتلا شده اند
سختگویی وزارت بهداشت گفت: متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۱۱۷ نفر از بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع قربانیان این بیماری به ۴ هزار و ۴۷۴ نفر رسید.

کیانوش جهانبور در محل ستاد مقابله با کرونا در وزارت بهداشت، اظهار داشت: بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی ۱۶۵۷ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شد. وی ادامه داد: بر همین اساس، تاکنون ۷۱ هزار و ۶۸۶ نفر در کشور به کرونا ویروس مبتلا شده اند.

وی به آمار بهبود یافتگان اشاره کرد و افزود: خوشبختانه روند بهبود یافتگان سرعت بالایی گرفته و تا کنون ۴۳ هزار و ۸۹۴ نفر از بیماران، بهبود یافته و از بیمارستان ترخیص شده‌اند. جهانبور با بیان اینکه متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۱۱۷ بیمار کووید ۱۹ جان خود را از دست دادند، گفت: تاکنون ۴ هزار و ۴۷۴ نفر بر اثر کرونا در کشور فوت شده‌اند.

از فروردین ؛

میانگین حقوق کارمندان

بیش از ۵ میلیون تومان می شود

با افزایش متوسط ۱۵ درصدی حقوق کارکنان در سال جاری، میانگین حقوق کل به حدود ۵.۴ میلیون تومان می‌رسد. افزایش متوسط ۱۵ درصدی حقوق کارکنان را دولت در قالب لایحه بودجه به مجلس برد، اما در جریان بررسی در کمیسیون تلفیق، تصویب شد که باید حقوق دریافتی کارکنان به‌گونه‌ای باشد که به کسی کمتر از ۲.۸ میلیون تومان پرداخت نشود.

بر این اساس دولت رشد متوسط ۱۵ درصدی حقوق را در سال جاری در دستور کار دارد و حداقل دریافتی از حدود ۱.۵ میلیون در سال گذشته به ۲.۸ میلیون تومان رسید.

این در حالی است که بررسی تغییرات پرداختی حقوق شاغلان نشان می‌دهد که میانگین حقوق کل آنها از ۴.۷ میلیون در سال گذشته به ۵.۴ میلیون تومان رسیده که رشد حدود ۷۰ هزار تومانی دارد.

افزایش حقوق کارکنان از فروردین ماه سال جاری و بر اساس قانون بودجه اعمال و در دستور کار قرار می‌گیرد.

حقوق کارکنان در سال گذشته به صورت یکسان تا ۴۰۰ هزار تومان و حداکثر تا ۱۰ درصد افزایش پیدا کرده بود.

معاون وزیر راه و شهرسازی :

خرید و فروش مسکن ملی ممنوع است
معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: واگذاری و انتقال امتیاز مسکن ملی به غیر، تحت هر یک از عناوین حقوقی، غیرمعتبر و… ممنوع است و بر اساس مقررات پیگرد قانونی دارد.

محمود محمودزاده در اطلاعیه‌ای تصریح کرد: ثبت‌نام اولیه طرح اقدام ملی مسکن ارزش معاملاتی ندارد و خرید و فروش آن غیر قانونی است و ثبت نام در سامانه به معنای عضویت یا تخصیص واحد نیست و چه بسا پس از بررسی شرایط قانونی فرد ثبت‌نام‌کننده غیر واجد شرایط تشخیص داده شود و به این ترتیب مدارک آن از جمله کد رهگیری و … فاقد هر گونه ارزش است. بنابراین، خرید و فروش آن فقط باعث از بین رفتن سرمایه خریدار است.

این معاونت در اطلاعیه خود از ممنوعیت واگذاری امتیاز واحدهای طرح ملی مسکن خبر داد و بیان کرد: امتیاز این قبیل افراد باطل می‌شود، همچنین واگذاری و انتقال امتیاز مسکن ملی به غیر تحت هر یک از عناوین حقوقی، غیرمعتبر و ممنوع است و بر اساس مقررات پیگرد قانونی دارد.در ادامه این اطلاعیه، آمده است: در صورت مبادرت به واگذاری امتیاز به غیر، علاوه بر اقدام قانونی علیه افراد متخلف، امتیاز آن‌ها باطل می‌شود و افراد خریدار نیز از هیچ حقوقی بهره‌مند نخواهند شد. برگه پیریت ثبت‌نام اولیه طرح اقدام ملی مسکن ارزش معاملاتی ندارد و خرید و فروش آن غیر قانونی است.

ستاد تنظیم بازار :

۲۰۰ هزار تن کالای اساسی توزیع می‌شود
مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی تأمین، توزیع و تنظیم بازار اقدامات این ستاد را برای ماه مبارک رمضان تشریح کرد و گفت: برنامه‌ریزی لازم برای تأمین ۲۰۰هزار تن کالای اساسی از محل ذخایر و واردات با ارز ۴۲۰۰تومانی انجام شده است.
محمدرضا کلامی در خصوص مصوبات ستاد تنظیم بازار برای ماه مبارک رمضان اظهار داشت: بر اساس جلسات ستاد تنظیم بازار برای پاسخگویی به افزایش تقاضای ماه مبارک رمضان، حدود ۲۰۰ هزار تن کالا از محل ذخایر و واردات کالاهای اساسی و ضروری با ارز ۴۲۰۰تومانی تأمین شده و در حال تخصیص بین استانها است.

وی با بیان اینکه سیاست‌های مرتبط با استمرار حمایت از تولیدکنندگان داخلی مرغ برای خروج از زیان و عرضه مرغ مورد نیاز ماه مبارک رمضان به‌قیمت مصوب ۱۲۹۰۰ تومان نیز اتخاذ شده است، گفت: رصد و پایش مستمر وضعیت بازار خرما به‌منظور حمایت از تولیدکنندگان (اجازه صادرات طی هفت ماه گذشته) و تأمین مکفی آن در سفره افطار ایام ماه رمضان با قیمت مناسب نیز از جمله اقداماتی است که برای ماه مبارک رمضان انجام شده است.

مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی، تأمین، توزیع و تنظیم بازار ادامه داد: بر این تأمین و توزیع کالاهای اساسی و مهم و پرمصرف ایام ماه مبارک رمضان با قیمت‌های معمول و مناسب توان سازمانها و تشکلهای دولتی از جمله کارگروه‌های تنظیم بازار ستادی، مراکز استانها، شهرستانها، شرکت بازرگانی دولتی ایران، شرکت پشتیبانی امور دام کشور و انجمن‌ها و تشکلهای تولیدی و توزیعی به‌کار گرفته شده و اقلام زیر تأمین شده است:

•برنج بهمیزان ۵۰ هزارتن از نوع ۱۱۲۱ هندی
•شکر برای خانوار بهمیزان ۵۰ هزار تن در بسته‌بندی یک‌کیلوگرمی با برچسب تنظیم‌بازار
•روغن‌گنمی بهمیزان ۵۰ هزار تن در بسته‌بندی مختلف برای مصارف خانوار
•گوشت مرغ منجمد ۱۵ هزار تن
•گوشت قرمز منجمد ۱۰ هزار تن
•تأمین مکفی خرما از طریق تشکلهای تولیدی و صادراتی

حمایتی و افزایش یارانه‌ها را مدنظر قرار دهد.

به گزارش خانه ملت، نشست نهایی دستمزد پس از ۸ ساعت چانه‌زنی و مذاکره فشرده به پایان رسید و اعضای شورای عالی کار به دلیل اختلاف نظر گروه کارگری و کارفرمایی درخصوص درصد افزایش حداقل مزد ناچار به رأی گیری شده و در نهایت حداقل دستمزد کارگران برای سال ۹۹ را ۲۱٫۱ درصد افزایش دادند.
بر این اساس پایه حقوق کارگران از یک میلیون و ۵۱۷ هزار تومان در سال ۹۸ به یک میلیون و ۸۲۵ هزار و ۵۰۰ تومان در سال ۹۹ افزایش یافت.

دخل و خرج کارگران با هم نمی خواند

با تورم است به همین دلیل حقوق کارگران متناسب با دخل و خرج آن‌ها در سال ۹۹ نخواهد بود.
نماینده مردم خوی و چابپاره در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: همانطور که ۱۵ درصدی حقوق کارمندان متناسب با تورم نیست و مجلس نسبت به این میزان افزایش اعتراض داشت در مورد میزان افزایش حقوق کارگران نیز چنین نظری داریم.
عضو هیات رئیسه کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه چانه‌زنی‌ها برای افزایش بیشتر حقوق کارگران، تصمیم‌گیری دراین خصوص را طولانی کرد، اضافه کرد: دولت برای جبران این افزایش حقوق ناچیز، می‌تواند بسته‌های

عضو هیات رئیسه کمیسیون اقتصادی مجلس :